REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 306 del 12/03/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO PER LA CHIRURGIA DELLA MAMMELLA DA

DESTINARE ALLA UOSD Breast Unit (DEL. D.G. N. 229/2023) APPLICAZIONE ART. 106, COMMA
12, DEL D.Lgs. n.50/2016 e smi

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 12/03/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese- UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO PER LA CHIRURGIA DELLA MAMMELLA
DA DESTINARE ALLA UOSD Breast Unit (DEL. D.G. N. 229/2023) APPLICAZIONE ART. 106,
COMMA 12, DEL D.Lgs. n.50/2016 e smi

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n.
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- Con deliberazione del DG n.299 del 04/04/2023 — previo espletamento di gara telematica
distinta in n. 7 lotti — RDO n. 3404303 — CIG vari, sulla piattaforma MePA — é stata affidata,
secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, agli OO.EE. ivi elencati la
fornitura biennale di materiale protesico per la chirurgia della mammella da destinare alla
UOSD Breast Unit;
- nella suindicata aggiudicazione é presente il Lotto n.1 concernente la fornitura biennale di n.
20 protesi mammarie rotonde in capo alla Ditta Motyva Srl. (contratto informatico
n.4600160034_- CIG. n. 96162550AB)
VISTE
- la nota Prot. n.6766 del 05/03/2024 (allegato n.1), con cui il Responsabile della succitata
UOSD , stante “I’incremento di interventi di ricostruzioni mammarie con protesi.....”, ha
chiesto 1’applicazione del quinto d’obbligo;
- la nota Prot. n. 7386 dell’11/03/2024 (allegato n.2) con cui la Farmacia Ospedaliera ha
trasmesso a questo Servizio la suddetta richiesta per il seguito;
DATO ATTO CHE il contratto informatico n. 4600160034 in corso con la succitata Ditta, ha un
importo complessivo pari ad € 9.500,00, oltre Iva al 4%;
CONSIDERATO CHE per quanto innanzi, al fine di assicurare la continuita dell’attivita
assistenziale, si rende indispensabile procedere all’applicazione dell’art.106, comma 12, del D.Lgs
n.50/2016 e smi. per I’importo complessivo di € 1900,00 oltre Iva al 4%;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO di procedere all’applicazione del quinto d’obbligo, ai sensi dell’art.106, comma 12,
del D.Lgs n.50/2016 e smi. , relativamente alla fornitura di che trattasi in capo alla Ditta Motyva
Srl. (contratto informatico n.4600160034), per un importo pari ad € 1.900,00 oltre Iva al 4%;
ATTESTATO che la presente proposta di deliberazione é formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente;

PROPONE

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

I — DI PROCEDERE all’applicazione del quinto d’obbligo, ai sensi dell’art.106, comma 12, del
D.Lgs n.50/2016 e smi. , relativamente alla fornitura di che trattasi in capo alla Ditta Motyva Srl.
(contratto informatico n.4600160034 per un importo pari ad € 1.900,00 oltre Iva al 4%;
IT — DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1976,00 Iva compresa al 4% sul conto economico
n.5010107010 “bilancio corrente;
III - DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Motyva Srl.;
IV — DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
V — DI CONFERMARE quale Responsabile dell’esecuzione contrattuale, relativamente alla
tipologia di fornitura in questione, il Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna
Dello Stritto;
VI — DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC GEF e Farmacia Ospedaliera, oltreché alla UOSD Senologia, per quanto di
rispettiva competenza;
VII - DI DICHIARARE il medesimo atto immediatamente eseguibile, stante ’esigenza di
garantire la continuita assistenziale.
IL DIRETTORE
UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalita
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per |’effetto, di:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

I — PROCEDERE all’applicazione del quinto d’obbligo, ai sensi dell’art.106, comma 12, del
D.Lgs n.50/2016 e smi. , relativamente alla fornitura di che trattasi in capo alla Ditta Motyva Srl.
(contratto informatico n. 4600160034 per un importo pari ad € 1.900,00 oltre Iva al 4%;

II — IMPUTARE la spesa complessiva di € 1976,00 Iva compresa al 4% sul conto economico
n.5010107010 “bilancio corrente;

IIT - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Motyva Srl.;

IV — PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V — CONFERMARE quale Responsabile dell’esecuzione contrattuale, relativamente alla tipologia
di fornitura in questione, il Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;
VI - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC GEF e Farmacia Ospedaliera, oltreché alla UOSD Senologia, per quanto di rispettiva
competenza;

VII — DICHIARARE il medesimo atto immediatamente eseguibile, stante 1’esigenza di garantire la
continuita assistenziale.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(NERRRARY LILRRRER REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(S

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E O ALTA SPECIALIZEAZIONE
“SANT ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTA

AN UOC Provveditorat

E pe. VOC Farmacia

Ougetto: guinto d obbligo

i sottoscritto dott, Gian Paolo Pitruzzella responsabile della uosd di senologia chiede, dato I” incremento
diinterventi di ricostruziont manvmaric con protesi [ applicazione del quinte d"obblige lotto n.

ageiudica Motiva { delib. 0299 del 34420237,
Caserta 06/03/2024

Distinti Salot

SENT AMA 4{
Dots, &I A“mm ¥
iR 1

99/9000%¢02-9€°0L ¥202/€0/S0.

000 00 0000 0 (0O 00O O 0 A1
Elbojouss pson :ep olesibay 9g°01 7Z0Z/E0/50 9P /9929000 101 - B[IBUSS) 0[020]0id OlY) - I[2I8USE) LRy DON



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0007386/i del 11/03/2024 09.56 Registrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera

000 0 0
REGIONE CAMPANIA 0\’@ M. 1

#11/03/2024 09.56-20240007386*
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
Dipartimento Gneologico
U.0.C Farmacia
Direttore
Dott.ssa Anna Dello Stritto % .
Tal: 0823 287603 Al Direttore U.0.C. Provveditorato

E p.c. Al Direttore U.0.S.D. Breast Unit

UQS: Farmacoeconomia e UMaCa
Dott.ssa Teresa Marzano

Tel: 0823 232731

Dott.ssa Ersilia Lupoli

Tel: 0823 232364

LORO SEDI

Oggetto: protesi mammaric — quinto d’obbligo.
IPAS: Dispositivi Medici di Alta o

Specializzarione
Dott.ssa Gabriefla Caiola

Tel: 0823232541 | Si invia, in allegato, la nota n. 7375 del 11/03/24 del Direttore dell’U.O.S.D. Breast

Dirigenti Farmacist] Unit.
Settore AF.E. Dott.ssa Evelina Murtas | Tanto per gli adempimenti consequenziali di competenza.
Tel: 0823232611
Settore Farmaci Dott.ssa Maria Dezia
Bisceglia Tel; 0823232426
Settore Dispositivi Medici Dott.ssa
Giovanna Capone Tel: 0823232298

1l Direttore U.O.C. di Farmacia
“7 Dott.ssa Anna Dello Stritto

AUl

AORN “Sont’Anna e San Sebastianc” - Via F. Palasciano, 81100 — Caserta
E-mail: farmacio@ospedale.caserta.it — gecettazionefarmacia@ospedale. caserta.it
 Umaca@ospedale.caserta.it




REGIONE CAMPANIA
ATIENDA OIPEDALIERA D! RILIEVD NAZIONALE
£ 03} ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANTANNA E ‘A’%:’::FSAWMNB L’a’i CASERIA

UIOC Provvediionato
L Farmuacia

Uegete: guine d vbbligo

 sudtoseritly dett, Gian Fapte Plirazs rella responsabile delia nosd di senologia chiede, dato

; : Pk i
Vi et i ot di deestraZzitne mammana con protesi. applicerions del guinto
P PRI a0 IR FILRERLL -

TiTRs 3t

s PR 010 S i 3 | A LAY
siyica mwtiva { del. NG deb 444 2025)

4 ahibdize Hd0n

0007202-82°80 ¥E0Z/E0/L L.

lllllﬁlﬂllllllllllllilllllmlmlilIllllﬁlﬂllllIlllllllﬁlﬂﬂllllllllllllllll!ﬂllmﬁlﬂﬂﬁllﬂﬂluulmlIlllllﬂllillﬂllmlllllll
eiSojouieg pson iep olensiBay 82'60 YZOZ/E0/) | 19P VSLELO0Q JOId - BSEUSD




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto:

FORNITURA DI MATERIALE PROTESICO PER LA CHIRURGIA DELLA MAMMELLA DA DESTINARE ALLA
UOSD Breast Unit (DEL. D.G. N. 229/2023) APPLICAZIONE ART. 106, COMMA 12, DEL D.Lgs. n.50/2016 e smi

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €1.976,00
- edi competenzadell'esercizio 2024 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 12/03/2024

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2024-03-12T17:10:49+0100
	EDUARDO CHIANESE




